
 

1 
 

     UNIVERSITATEA „1 DECEMBRIE 1918” DIN ALBA IULIA 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE  

Nr. 15/12427/27.05.2025 

 

 

 

HOTĂRÂRI ALE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE  

Convocat online în data de 27.05.2025 

 

 

 

 

 Consiliul de Administrație al Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, convocat online în data de 

27.05.2025 

 În baza Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare și a Cartei 

Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia 

 

 

 

 

 

                                                                            HOTĂRĂȘTE:   

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 1. Se avizează și se transmite Senatului referatul dlui prof.univ.dr. Breaz Valer 

Daniel privind misiunea Universității „1 Decembrie 1918” din Alba Iulia, astfel: Misiune de educație și 

cercetare avansată. 
 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

RECTOR 

Prof. univ. dr. Valer Daniel Breaz  

 

 

 

 

 

 

Șef SJI - interimar       Secretar șef UAB 

 Cons. jr. Sanda Tomuța                    Carmen Pancu 

 


